
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3   <貸切> 4  ＜貸切＞ 5

（予備日）

6 7 8 9 10 11 12

セルフ営業日

（公式競技） ※スループレー （公式競技）

6,100円

13 14 15 16 17 18 19

セルフ営業日

（公式競技） ※スループレー

6,100円

20 21 22 23 24 25 26

セルフ営業日
※スループレー

6,100円

27 28 29 30

※スループレー （公式競技）

電話：（084）967-1212

広島県ゴルフクラブ
連盟主催

・5/15(木) アカシン杯
・5/21(水) 池口精肉店杯
・5/28(水) 共栄店舗杯

12,920円

※キャディ付きの割増料金について
★4B  3,860円
★3B  +1,100円の割増有
★2B  +2,750円の割増有

◆セルフ営業日はレストラン・ お風呂・
ロッカー・打撃練習場 は使用できません。
ご精算は現金のみとなります。★5月のスポンサー杯予定

7,680円

7,680円

レディス＆70歳以上

サービスデー

6,280円

6,280円

広島県福山市神辺町東中条498番地
〒720-2102

7,680円

  福山カントリークラブ

2025年4月

レディス＆70歳以上

サービスデー7,680円

12,920円

12,920円

桜花杯 7,680円

11,820円

12,920円

7,680円

11,820円

広島県アマ東部
地区予選大会

広島県アマ東部
地区予選大会

12,920円

キャプテン杯
予選

月例杯

レディス＆70歳以上

サービスデー

6,280円
7,680円

7,680円

7,680円

7,680円

平日月例杯

キャプテン杯
決勝 セルフ営業日

7,680円
11,820円6,100円12,920円

年齢別競技

（参加費込み）

アシード杯

福山レディス杯

※全員に賞品あり

ホーコス杯

大和建設杯

8,500円

8,500円

8,500円

8,500円

※料金は税込み表示


